



EINFACH. DIREKT. KOMPETENT.



Bei Podologen scheitert die Behandlung mit einer Nagelkorrekturspange häufig an den Kosten, die auf die Patienten zukommen. Denn die Krankenkassen übernehmen leider keine bzw. nur einen Anteil der Kosten für die Behandlung. Diese muss der Patient daher aus eigener Tasche finanzieren.

Wir bieten Ihnen als Kunden der AS AG für dieses Problem jetzt eine einfache und lukrative Lösung: AS Financ€.

SO EINFACH, SO HILFREICH.

Mit AS Financ€ müssen Sie sich um nichts mehr kümmern: Wir übernehmen den Eigenfinanzierungsanteil für Ihre Patienten, die ihn dann ganz bequem in Raten an uns zurückzahlen. Für Sie bedeutet dies, dass Sie künftig ohne Aufwand deutlich mehr Behandlungen durchführen können und die Patienten profitieren von der unproblematischen Finanzierungsmöglichkeit über AS Financ€. Die Laufzeit für die Ratenzahlung ist dabei auf 6, 12 oder 18 Monate ausgelegt – ganz nach Wunsch Ihrer Patienten.

SPRECHEN SIE UNS AN.

Wenn Sie bereits Kunde bei uns sind und Ihre Abrechnung über uns regeln, dann sprechen Sie uns gleich auf AS Financ€ an. Und sollten Sie noch kein Kunde sein, nehmen Sie am besten gleich Kontakt auf. Wir finden mit Sicherheit eine Lösung, damit sich AS Financ€ auch schon bald für Sie rechnet.

ALSO, KONTAKTIEREN SIE UNS -ES LOHNT SICH FÜR SIE!



Wir freuen uns auf Sie.

AS Abrechnungsstelle für Heil-, Hilfs- und Pflegeberufe AG

Am Wall 96-98 Tel. 0421 303 83 149 28195 Bremen Fax 0421 303 83 199 info@as-bremen.de www.as-bremen.de